



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de mayo de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa  
PERIODO Mensual  
CONCEPTO Ordinaria  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

08/05/2017



R0319-0099

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

20-Secretaría Técnica

FOLIO S0320-0001

21111032015153D429000M168000901420L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                     | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | % IVA | TOTAL      |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|----------|-------|------------|
| 0389  | DESPACHADOR 3M POST-IT POP-UP PRO-330, PARA NOTAS TIPO ACORDEON                                                                                 | PIEZA   | 2        | \$93.40  | \$186.80 | 16    | \$216.69   |
| 0659  | CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.                                                      | PIEZA   | 3        | \$218.90 | \$656.70 | 16    | \$761.77   |
| 0685  | COJIN PARA SELLO NO. 2, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO, 8 X 15 CM.                                                                      | PIEZA   | 2        | \$24.90  | \$49.80  | 16    | \$57.77    |
| 0701  | ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/72 PZAS.                                                                                                       | PAQUETE | 10       | \$17.90  | \$179.00 | 16    | \$207.64   |
| 0704  | ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.                                                                                        | PAQUETE | 1        | \$47.04  | \$47.04  | 16    | \$54.57    |
| 0705  | ETIQUETA TRANSPARENTE PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.                                                        | PAQUETE | 1        | \$193.70 | \$193.70 | 16    | \$224.69   |
| 0710  | FOLDER COLOR BLANCO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN. | PIEZA   | 50       | \$11.90  | \$595.00 | 16    | \$690.20   |
| 0819  | PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.                                                                                                         | PIEZA   | 1        | \$19.70  | \$19.70  | 16    | \$22.85    |
| 0841  | SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO.                                                                              | PIEZA   | 4        | \$243.16 | \$972.64 | 16    | \$1,128.26 |
| 0888  | FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO, COLOR VERDE, C/25 PZAS                                                                                           | PAQUETE | 2        | \$188.57 | \$377.14 | 16    | \$437.48   |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de mayo de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

08/05/2017

UNIDAD 19-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R0319-0099

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

|            |            |
|------------|------------|
| SUBTOTAL:  | \$3,277.52 |
| I.V.A:     | \$524.40   |
| DESCUENTO: | \$0.00     |
| TOTAL:     | \$3,801.92 |